เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ค่าจ้างถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สำนักงานทางหลวงที่ 4 ได้มีโครงการจัดเบิกค่าถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา 56 (2) 
ข น้ัน จัดเบิกค่าถ่ายเอกสาร จำนวน 3 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ.สยามเซ็นเตอร์ๆ โดยเสนอราคา เฟ้นเงิน 
ท้ังสิ้น 3,506.12 บาท (สามพันห้าร้อยหกบาทสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

ประกาศ ณ วันท่ี £ 3  เมษายน 2567

(นายสิทธิโขค ล้ีม่ิงสวัสด้ิ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 4